

ÅRSRAPPORT

1. maj 2020 - 30. april 2021

Kiim Holding ApS

Kløverbladsgade 55
2500 Valby

CVR nr. 27985122

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021

Dirigent

Nicolai Kiim

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Hoved- og nøgletal i t.kr.	5

Påtegninger

Ledelsespåtegning	6
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	7

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance pr. 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse for tiden 1. maj- 30. april	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiim Holding ApS
Kløverbladsgade 55
2500 Valby

CVR-nr.: 27985122
Stiftelsesdato: 11. august 2004
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Nikolai Kiim

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank
Kgs. Nytorv 30
1050 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. oktober 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet er salg af gaveartikler.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen fik i 2021 et overskud før skat på t.kr. 39.918 på en omsætning på t.kr. 274.223.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer en forøgelse af omsætningen for 2022 med samme indtjeningsniveau som i 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Risikofaktorer

Branchen er følsom overfor markedsmæssige og samfundsøkonomiske forhold og andre faktorer, som er uden for koncernens kontrol. Økonomisk afmatning vil kunne betyde nedgang i omsætningen.

Kreditrisiko anser vi for at være begrænset, idet hovedparten af koncernens salg sker i Danmark til virksomheder, og fakturering sker løbende i takt med levering og hvor betaling er modtaget inden levering.

Vi sikrer den fornødne likviditet gennem genforhandling af kredit- og garantirammer, som sikrer os størst mulig fleksibilitet.

Miljø

Vi har fokus på arbejdsmiljø og trivsel. Medarbejderne skal arbejde i et sikkert og sundt arbejdsmiljø. Derfor lægger vi vægt på det forebyggende arbejde, og på at have de rette hjælpemidler til de daglige opgaver.

Koncernoversigt

	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Gavefabrikken A/S	500.000 DKK	100 %
Kiim Invest ApS	40.000 DKK	100 %
Gavefabrikken AS, Norge	45.000 NOK	100 %
Presentbolaget Sverige AB, Stockholm	25.000 SEK	100 %

Hoved- og nøgletal i t.kr.

	2020/21	2019/20	2018/19
RESULTAT:			
Nettoomsætning	274.223	208.284	190.289
Resultat af ordinær drift	37.371	12.260	16.154
Resultat af finansielle poster	2.547	-1.925	-1.129
Årets resultat	31.970	7.903	11.258
BALANCE:			
Balancesum	115.332	58.277	58.422
Egenkapital	70.617	38.702	30.853
Pengestrømme			
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	37.536	24.383	5.962
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	-22.070	-1.913	-2.287
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	11.782	72	-146
Antal medarbejdere	59	41	41
NØGLETAL I %:			
Bruttomargin	26,6	19,1	21,4
Overskudsgrad	13,6	5,9	8,5
Afkastningsgrad	32,4	21,0	27,6
Soliditetsgrad	61,2	66,4	52,8
Forrentning af egenkapital	56,5	26,7	48,7

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	Koncern 2020/21	Koncern 2019/20	Moder 2020/21	Moder 2019/20
Nettoomsætning		274.222.986	208.284.471	0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-178.999.865	-148.948.795	0	0
Andre eksterne omkostninger		-22.331.877	-19.644.044	-170.045	-4.250
Bruttofortjeneste/-tab		72.891.244	39.691.632	-170.045	-4.250
Personaleomkostninger	1.	-33.430.056	-27.074.241	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.090.031	-357.022	0	0
Andre driftsomkostninger		0	0	-95.100	0
Resultat før finansielle poster		37.371.157	12.260.369	-265.145	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	29.987.815	7.940.842
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	0	59.932	51.415
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	-99.999	1.460.047	-51.455
Andre finansielle indtægter		2.788.895	94.062	0	41
Andre finansielle omkostninger		-242.243	-1.919.306	-69.781	-23.121
Ordinært resultat før skat		39.917.809	10.335.126	31.172.868	7.913.472
Skat af årets resultat		-7.948.109	-2.432.016	796.832	-10.362
ÅRETS RESULTAT		31.969.700	7.903.110	31.969.700	7.903.110
Forslag til resultatdisponering					
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	29.985.912	7.940.842
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300	56.500	55.300
Overført resultat		31.913.200	7.847.810	1.927.288	-93.032
Disponeret i alt		31.969.700	7.903.110	31.969.700	7.903.110

Balance pr. 30. april

	Note	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
AKTIVER					
Materielle anlægsaktiver					
	2.				
Grunde og bygninger		21.037.541	2.225.000	1.912.664	2.225.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.186.126	4.812.340	0	0
Indretning lejede lokaler		1.343.827	778.718	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		26.567.494	7.816.058	1.912.664	2.225.000
Finansielle anlægsaktiver					
	3.				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	53.635.156	43.609.245
Andre tilgodehavender		520.771	810.625	532.479	260.638
Finansielle anlægsaktiver i alt		520.771	810.625	54.167.635	43.869.883
Anlægsaktiver i alt		27.088.265	8.626.683	56.080.299	46.094.883
Varebeholdninger					
Fremstillede varer og handelsvarer		22.846.467	18.085.906	0	0
Varebeholdninger i alt		22.846.467	18.085.906	0	0
Tilgodehavender					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.719.860	4.555.360	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	20.635.729	0
Andre tilgodehavender		2.774.192	1.291.680	0	0
Periodeafgrænsningsposter		493.783	556.375	0	0
Tilgodehavender i alt		12.987.835	6.403.415	20.635.729	0
Likvide beholdninger		52.409.119	25.161.335	295	6.285
Likvide beholdninger i alt		52.409.119	25.161.335	295	6.285
Omsætningsaktiver i alt		88.243.421	49.650.656	20.636.024	6.285
AKTIVER I ALT		115.331.686	58.277.339	76.716.323	46.101.168

Balance pr. 30. april

	Note	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
PASSIVER					
EGENKAPITAL					
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	48.393.489	38.407.577
Overført overskud eller underskud		70.356.433	38.522.021	22.041.732	114.444
Årets resultat		78.788	0	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300	56.500	55.300
Egenkapital		70.616.721	38.702.321	70.616.721	38.702.321
Hensættelser til udskudt skat		685.181	1.468.860	0	743.353
Hensatte forpligtelser i alt		685.181	1.468.860	0	743.353
Langfristede gældsforpligtelser	4.				
Gæld til kreditinstitutter		10.764.983	0	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		9.505.221	3.667.033	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.270.204	3.667.033	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser					
Gæld til kreditinstitutter		658.504	137.317	35.203	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.751.441	1.050.076	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.547.815	6.507.197	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	5.685.014	6.347.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		12.801.820	6.744.535	374.385	303.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.759.580	14.439.125	6.099.602	6.655.494
Gældsforpligtelser i alt		44.029.784	18.106.158	6.099.602	6.655.494
PASSIVER I ALT		115.331.686	58.277.339	76.716.323	46.101.168
Eventualforpligtelser	5.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.				
Oplysning om honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	7.				
Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb	8.				

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. maj 2020	125.000	0	38.522.021	55.300	38.702.321
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	31.834.412	56.500	31.890.912
Udbetalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital, 30. april 2021	125.000	0	70.356.433	56.500	70.537.933
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. maj 2019	125.000	0	30.674.212	54.000	30.853.212
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	7.847.809	55.300	7.903.109
Udbetalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital, 30. april 2020	125.000	0	38.522.021	55.300	38.702.321
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Moderselskabet					
Egenkapital, 1. maj 2020	125.000	38.407.577	114.444	55.300	38.702.321
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	29.985.912	1.927.288	56.500	31.969.700
Koncerntilskud/Udbytte	0	-20.000.000	20.000.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital, 30. april 2021	125.000	48.393.489	22.041.732	56.500	70.616.721
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Moderselskabet					
Egenkapital, 1. maj 2019	125.000	30.466.735	207.477	54.000	30.853.212
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	7.940.842	-93.033	55.300	7.903.109
Udbetalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital, 30. april 2020	125.000	38.407.577	114.444	55.300	38.702.321

Pengestrømsopgørelse for tiden 1. maj- 30. april

	Koncern 2020/21	Koncern 2019/20
Resultat før finansielle poster	37.371.157	12.260.369
Op-/nedskrivninger og garantiforpligtelser	4.182.921	207.023
Ændring i varebeholdninger	-4.760.561	26.253.725
Ændring i tilgodehavender	-7.427.038	-1.593.053
Ændring i leverandørgæld mv.	2.741.983	199.445
Ændring i anden driftskapital	5.349.906	-6.572.929
Pengestrømme fra drift	37.458.368	30.754.580
Nettorenter og kursgevinster	2.546.652	-1.825.244
Pengestrømme fra ordinær drift	40.005.020	28.929.336
Betalt skat	-2.469.506	-4.446.141
Pengestrømme fra driftsaktivitet	37.535.514	24.483.195
Køb af materielle anlægsaktiver	-23.295.217	-1.951.375
Salg af materielle anlægsaktiver	935.860	174.676
Ændring i finansielle anlægsaktiver	289.854	-136.017
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-22.069.503	-1.912.716
Optaget lån i kreditinstitutter	11.286.170	0
Optaget anden langfristet gæld	550.903	1.185.455
Afdrag kreditinstitutter	0	-1.059.379
Betalt udbytte	-55.300	-54.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	11.781.773	72.076
Ændring i likvider	27.247.784	22.642.555
Likvider primo	25.161.335	2.518.781
Likvider ultimo	52.409.119	25.161.335
Specificeres således:		
Kassebeholdning	0	10.000
Bankindestående	52.409.119	25.151.335
Likvider ultimo	52.409.119	25.161.335

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	29.138.985	23.362.837	
Pensioner	2.924.710	2.959.092	
Andre omkostninger til social sikring	1.366.361	752.312	
	33.430.056	27.074.241	
Heraf udgør vederlag til ledelsen			
Direktion og bestyrelse	1.887.639	2.624.752	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	59	41	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	707.110	9.760.156	1.701.213
Tilgang	21.075.144	1.421.710	798.363
Afgang	-707.110	-607.965	0
Anskaffelsessum, ultimo	21.075.144	10.573.901	2.499.576
Værdireguleringer:			
Værdiregulering, primo	1.517.890	0	0
Årets værdireguleringer	-1.517.890	0	0
Værdireguleringer, ultimo	0	0	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	0	-4.947.816	-922.495
Korrektion afhændede	0	380.012	0
Årets af- og nedskrivninger	-37.603	-1.819.971	-233.254
Af- og nedskrivninger, ultimo	-37.603	-6.387.775	-1.155.749
Bogført værdi, ultimo	21.037.541	4.186.126	1.343.827

Noter

	Tilknyttede selskaber Moder	
3. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		3.803.529
Tilgang		40.000
Afgang		<u>-2.985.280</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>858.249</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		39.805.716
Årets resultat		29.985.912
Udloddet udbytte		-20.000.000
Korrektion afhændede		<u>2.985.279</u>
Værdireguleringer, ultimo		<u>52.776.907</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>53.635.156</u>
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Gavefabrikken A/S	500.000 DKK	100 %
Kiim Invest ApS	40.000 DKK	100 %
	2020/21	2019/20
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		
Realkredit	8.669.194	0
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber har afgivet erklæring om selvskyldnerkaution og hæfter fuldstændig og solidarisk for mellemværende med med Sydbank A/S.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesfrist. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 968.		
Selskabet har indgået leasingaftale. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 28.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 22.000.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

Noter

	Koncern 2020/21	Koncern 2019/20	Moder 2021	Moder 2020
7. Oplysning om honorar til generalforsamlingsvalgt revisor				
Honorar vedrørende revision	245.150	222.690	5.000	4.250
8. Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb				
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.				
